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Besluiten nummeraanduiding gemeente Schagen

Woonplaats

Callantsoog

Waarland

Schagerbrug
Warmenhuizen

Burgerbrug

Bezwaar

Adres

Uitlandseweg 3 ap1
t/m Uitlandseweg 3
ap4

Waarlandsweg 19C

Belkmerweg 136a
Oudewal 80A

Grote Sloot 58A

betreft

splitsen Uitlandseweg 3 in Uitlandse-
weg 3 ap1 t/m Uitlandseweg 3 ap4
i.v.m. realiseren 4 recreatieapparte-

menten in een stolp

toekenning nummeraanduiding i.v.m.
oprichten nieuwe woning

intrekking nummeraanduiding

toekenning nummeraanduiding i.v.m.
geconstateerd appartement

toekenning nummeraanduiding i.v.m.
geconstateerd appartement

Kenmerk

18.057102

18.057609

18.057636
18.057751

18.057757

besluitdatum

30-5-2018

1-6-2018

1-6-2018
1-6-2018

1-6-2018

5juni
2018

Bekendmaking aan
aanvrager/rechtheb-
bende/

gebruiker

30-5-2018

1-6-2018

1-6-2018
1-6-2018

1-6-2018

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de verzenddatum van het besluit aan de aanvrager/recht-
hebbende/gebruiker een bezwaarschrift aan ons zenden. Op www.schagen.nl\bezwaar staat vermeld
hoe zij dit kunnen doen.
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